
CAMARA  MUNICIPAL  DE  JACARHf  -   SP
PALACIO DA LIBERDADE

EXTRATO DO CONTRATO n° 06/2022

PREGAO PRESENCIAL n°: 02/2022

PROCESSO n°: 3004/2022

CONTRATADA: cLOuDTv sOLueoEs EiRELi

OBJETO: Aquisigao de equipamentos para a TV Camara.

VALOR TOTAL:  R$ 52.200,00 (cinquenta e dojs mil e duzentos reais)

DOTACAO ORCAMENTARIA:  01.031.0001.2003.0000.4.4.90.52.00

VIGENCIA:  ate 31/12/2022.

Jacarei,  c23  de     `TT`cL.Le           de 2022.

dente
PAULO FE

Praga  dos  Tres  Poderes,  74,  Centro  Jacarei/SP  -CEP.12.327-901   -Fone    (12)  3955-2200
www.jacare.sp.Ieg`br



CAMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREf  -   SP
PALACI0 DA LIBERDADH

EXTRATO DO CONTRATO n° 07/2022

PREGAO PRESENCIAL n°:  02/2022

PROCESSO n°: 3004/2022

CONTRATADA: TUANY GUIMARAES VIEIRA  13406430651

0BJETO: Aquisigao de equipamentos para a TV Camara.

VALOR TOTAL:  R$  14.980,00 (quatorze mil,  novecentos e oitenta reais)

DOTAeAO ORCAMENTARiA:  01 .031 .Oooi .2003.0000.4.4.90.52.00

VIGENCIA:  ate 31/12/2022.

Jacarei,c?3 de    ~i`\C;|tfj         de2022.

PAULO HERR lRA DA
Pres'id6nte

Praca  dos   Tr6s   Poderes`   74,   Centro   Jacarel'/SP   -CEP:   12   327-901   --Foiie.   (12)   3955-2200

w ww .I ac are . sp . I e g . b r



CAMARA  MUNICIPAL  DH  JACAREf  -   SP
PALACIO DA LIBERDADH

EXTRATO DO CONTRATO n° 08/2022

PREGAO PRESENCIAL n°: 02/2022

PROCESSO n°: 3004/2022

CONTRATADA: EAs sOLucoESE sERvieos EIRELi
OBJETO: Aquisigao de equipamentos para a TV Camara.

VALOR TOTAL:  R$  13.020,00 (treze mil e vinte reais)

DOTACAO ORCAMENTARIA:  01.031.0001.2003.0000.4.4.90.52.00

VIGENCIA:  ate 31/12/2022.

Jacarei, t£S`  de     YT\rji,i`g`,

PAULO

de 2022.

Praga  dos  Tres   Poderes,  74,  Centro  Jacarei/SP  -CEP..12.327-901   -Fone:   (]2)  3955+2200

www .j ac a re , sp . I e g . br


